
新型コロナウイルス感染症の発生につきまして（最終報） 

患者さんへ 

             クラスターの終息について 

当院にて令和 2年 11 月 7日に発生しましたクラスターについて、濃厚接触者の健康観察

期間が 12月 29日に終わり、終息いたしました。 

今日に至るまで皆様には多大なるご心配、ご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び

申し上げます。 

今後も、皆様に安心していただける医療の提供に職員一丸となって努めてまいりますの

で、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

〇入院診療につきまして 

入退院の制限を全ての病棟において解除させていただきます。 

〇外来診療につきまして 

  １２月１６日（水）より全診療科の診療を再開しております。 

〇救急診療につきまして 

  １２月１６日（水）から救急患者の受入を再開しております。  

※令和２年１２月２９日２４時現在の新型コロナウイルス感染患者数 

  病院スタッフ １２名 

   患       者 ３０名 

  累    計 ４２名 

                               北海道中央労災病院 

            院長 大塚 義紀 


